

**Da er vi i gang med det nye året.
Vi ønsker dere alt godt for 2016.
Vi bretter opp armene og ser frem til nye spennende
oppgaver og godt samarbeid med våre kunder.**



Falkenberg utfører service / reparasjoner på det meste av maskiner innenfor den trebearbeidende industri. Vi har et godt trent serviceteam på 6 serviceteknikere. 4 av disse opererer fra Billingstad, en fra Sandefjord, en fra Ålesund. Vi har fordelt hovedoppgavene etter beste skjønn, og med et så mobilt team er vi i stand til å hjelpe de fleste innen rimelig tid, etter behov.

Vi har også gode forbindelser til kollegaer i våre naboland og vil raskt kunne få assistanse herfra eller fra leverandør i spesielle saker eller på spesielle maskiner.

Har du behov for service, ta kontakt med vår servicesjef Anders Stam:



tlf: 66 77 89 41
mobil: 91 62 35 43
e-post: anders.stam@falkenberg.no

Han vet når vi har kompetente serviceteknikere ledig til å hjelpe deg med dine maskiner.

LES MER OM VÅRE TJENESTER PÅ VÅR HJEMMESIDE



SERVICEKAMPANJE

Har du tenkt på muligheten til å bruke en rolig periode til å få gått gjennom og tatt en service på maskinparken?

Vi har kapasitet blant våre teknikere nå og har i disse dager en kampanje for de som vil bestille service på sine maskiner i januar.

Vi tenker i første rekke på *Weinig* og *Biesse* maskiner samt standardmaskiner. Vi tar også service på andre maskiner etter avtale. På forebyggende service som bestilles i løpet av januar gir vi nå 10 % rabatt på timer og 5 % rabatt på deler som bestilles i forbindelse med denne servicen.

Ta kontakt nå for avtale og vær forberedt til den rolige perioden er over.



 **BIESSE**



DEMONSTRASJON

Rover A med B-Solid i vår utstilling

Vi har nå fått inn en Rover A med B-Solid på vår maskinutstilling på Billingstad. Denne vil vi naturligvis gjerne selge, men i mellomtiden vil vi bruke den til demonstrasjon, intern opplæring og kursing. Ta kontakt med oss dersom dere er interesserte i en demo eller noen dager opplæring på Rover A og B-Solid inne hos oss.



ROVER A

CNC-bearbeidingscenter

Rover A er et kompakt bearbeidingscenter med høy presisjon og fleksibilitet. Maskinen kan bestykes som 3, 4 eller 5-akse og man kan velge manuelt eller automatisk oppsett av arbeidsbordet. Det er opsjoner for borkasser i ulike størrelser og man kan velge om det skal være med eller uten hurtigkoblingssystem. Det finnes også flere typer verktøyvekslere og man kan velge å bestyke maskinen med flere av de og har dermed muligheten til å kunne ha opptil 98 verktøy tilgjengelig i maskinen.

Rover A kan man få med arbeidsområde fra: 2500x1320mm til 5920x1580mm

For mer informasjon klikk på [brosjyre](#) og se på [video](#). Ta gjerne kontakt med oss for mer info.